
                                                                                                                  

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 от 29 апреля  2021г. № 10/12 
 
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа 
Подольск от 08.04.2021 № 9/7 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов 
в члены  Молодежного парламента при Совете депутатов Городского округа 

Подольск» 
 

 
В целях привлечения молодежи к участию в общественно-политической 

жизни муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 
области», в соответствии с Законом Московской области от 01.12.2003                    
№ 155/2003-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области», 
Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов Городского округа 
Подольск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 
Городского округа Подольск от 26.05.2016 № 18/11 «О создании Молодежного 
парламента при Совете депутатов Городского округа Подольск Московской 
области» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области», 

 
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

 
1. Внести изменение в пункт 3 решения Совета депутатов Городского 

округа Подольск от 08.04.2021 №9/7 «Об объявлении конкурса по отбору 
кандидатов в члены Молодежного парламента при Совете депутатов Городского 
округа Подольск», где слова «12 мая 2021 года в 14.00 час.» заменить словами         
«20 мая 2021 года в 14.00 час.». 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации и разместить на официальном сайте Совета депутатов Городского 
округа Подольск. 



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по  вопросам образования, культуры, спорта, 
развития туризма и молодежной политики (Никулин А.А.) 
 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Городского округа Подольск                                                                  Д.Н. Машков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

